
жв
№ 1190-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.07.2024 № 1047          

р.п. Демянск

О награждении Почетной грамотой 
Администрации Демянского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации 
Демянского муниципального округа, утвержденным постановлением 
Администрации округа от 05.03.2024 № 271, на основании ходатайства 
общества с ограниченной ответственностью «Ника» от 27.06.2024 года № 31, 
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Демянского 
муниципального округа за многолетний добросовестный труд в сфере 
торговли 
Габрик
Елену
Анатольевну 

- товароведа продовольственных товаров общества с 
ограниченной ответственностью «Ника»

Иванову
Валентину
Владимировну

- товароведа продовольственных товаров общества с 
ограниченной ответственностью «Ника»

Иванову
Елену
Валентиновну

- товароведа продовольственных товаров общества с 
ограниченной ответственностью «Ника»

Образцову
Анастасию
Александровну

- заведующую магазином продовольственных товаров 
общества с ограниченной ответственностью «Ника»

Химич
Юлию
Владимировну

- заведующую магазином продовольственных товаров 
общества с ограниченной ответственностью «Ника»



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 11.07.2024 12:55
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


